
 回 覧 

 

『道路改良工事へのご協力について』 

令和６年１０月 

 

 日頃より、本村行政推進につきまして、ご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、新しい村道の道路改良工事につきまして、一部工事をおこないます。 

工事期間中は、工事車両等ご迷惑をお掛けいたしますが、ご協力お願いいたします。 

 

記 

 

・工事期間：令和６年１０月下旬 ～ 令和７年２月下旬まで 

・工事場所：村道南－５０号線(仮) 大字南須釜字奥平地内外 

※裏面をご覧ください 

・施工業者：有限会社 小山田産業開発 

      電話 ５７－２１４２ 

 

 

 

 

 

 

 

玉川村地域整備課 電話５７－４６２６   




